

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไซงานก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ

- งานจ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอกควบคุม ตรวจสอบ บำรุงรักษา และซ่อมบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ ระบบควบคุมอาคารอัตโนมัติ อาคารสะพานเทียบเครื่องบินที่ 2,3,4,5 และ South Corridor ส่วนขยาย ท่าอากาศยานดอนเมือง ระยะเวลาจ้าง 3 ปี ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562 เวลา 08.00 น. ถึงวันที่ 1 ตุลาคม 2565 เวลา 08.00 น.

2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ

- ฝ่ายไฟฟ้าและเครื่องกล ท่าอากาศยานดอนเมือง

3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

- เป็นเงินทั้งสิ้น 31,724,766.99 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- วันที่ 12 มิถุนายน 2562 เป็นเงินทั้งสิ้น 31,724,766.99 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (รายละเอียดตามใบประมาณการที่แนบ)

5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 5.1 ค่าจ้างแรงงาน / ค่าอะ อัตราค่าจ้างแรงงาน ตามอนุมัติ กอญ. เมื่อวันที่ 23 มี.ค.61 ท้ายหนังสือ ผงป.ที่ 121/61 ลง 22 มี.ค.61 มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ 1 เม.ย.61 เป็นต้นไป
- 5.2 เงินประกันสังคม ตามหลักเกณฑ์สำนักงานประกันสังคม
- 5.3 ค่าใช้จ่ายและกำไรจากการดำเนินงาน คัดคำนวณตามโครงสร้างค่าจ้างของ ทอท.
- 5.4 ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัย ตามอัตราค่าภาระของ ทอท.

6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ฝ่ายแผนงานและงบประมาณ ท่าอากาศยานดอนเมือง (ผพน.ทตม.)

ประมาณการค่าใช้จ่าย												
เรื่อง : งานจ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอกควบคุม ตรวจสอบ บำรุงรักษา และซ่อมบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ ระบบควบคุมอาคารอัตโนมัติ ณ อาคารสะพานเทียบเครื่องบินที่ 2,3,4,5 และ SOUTH CORRIDOR ส่วนขยาย ท่าอากาศยานดอนเมือง ระยะเวลาจ้าง 3 ปี ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562 เวลา 08.00 น. ถึงวันที่ 1 ตุลาคม 2565 เวลา 08.00 น.												
1	ค่าจ้างแรงงาน	วุฒิฯ	ประสบการณ์ (ปี)	จำนวน (คน)	จำนวน (เดือน/ปี)	อัตราค่าจ้าง (บาท)	ปีที่ 1	ปีที่ 2	ปีที่ 3	รวม 3 ปี		
							(1 ต.ค.62 - 1 ต.ค.63)	(1 ต.ค.63 - 1 ต.ค.64)	(1 ต.ค.64 - 1 ต.ค.65)	(1 ต.ค.62 - 1 ต.ค.65)		
	1.1	วิศวกร	ป.ตรี	-	1	12	19,970.00	239,640.00	239,640.00	239,640.00	718,920.00	บาท
	1.2	หัวหน้าช่าง	ปวส.	2	3	12	19,830.00	713,880.00	713,880.00	713,880.00	2,141,640.00	บาท
	1.3	ช่างปรับอากาศ	ปวช.	2	27	12	15,240.00	4,937,760.00	4,937,760.00	4,937,760.00	14,813,280.00	บาท
	1.4	พนักงานธุรการ	ปวช.	-	1	12	11,150.00	133,800.00	133,800.00	133,800.00	401,400.00	บาท
				รวม	32	คน		6,025,080.00	6,025,080.00	6,025,080.00	18,075,240.00	บาท
ผลิตสารรอง												
	1.5	หัวหน้าช่าง	ปวส.	2	1	12	19,830.00	237,960.00	237,960.00	237,960.00	713,880.00	บาท
	1.6	ช่างปรับอากาศ	ปวช.	2	8	12	15,240.00	1,463,040.00	1,463,040.00	1,463,040.00	4,389,120.00	บาท
				รวม	9	คน		1,701,000.00	1,701,000.00	1,701,000.00	5,103,000.00	บาท
				รวมทั้งสิ้น	41	คน	รวม 1	7,726,080.00	7,726,080.00	7,726,080.00	23,178,240.00	บาท
2	เงินประกันสังคม											
	2.1	เงินประกันสังคม ตามข้อ 1.1 - 1.3, 1.5 - 1.6			5%		360,000.00	360,000.00	360,000.00	1,080,000.00	บาท	
	2.2	เงินประกันสังคม ตามข้อ 1.4					6,690.00	6,690.00	6,690.00	20,070.00	บาท	
						รวม 2	366,690.00	366,690.00	366,690.00	1,100,070.00	บาท	
3	ค่าวัสดุสิ้นเปลืองและค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์ที่ใช้ในการดำเนินงาน											
	3.1	ค่าน้ำยาเคมี					213,200.00	213,200.00	213,200.00	639,600.00	บาท	
	3.2	ค่าวัสดุสิ้นเปลือง					50,275.00	50,275.00	50,275.00	150,825.00	บาท	
	3.3	ค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์					39,468.60	39,468.60	39,468.60	118,405.80	บาท	
						รวม 3	302,943.60	302,943.60	302,943.60	908,830.80	บาท	
						รวม 1+2+3	8,395,713.60	8,395,713.60	8,395,713.60	25,187,140.80	บาท	
4	ค่าใช้จ่ายและกำไรในการดำเนินงาน											
	-	ค่าใช้จ่ายและกำไรในการดำเนินงาน					989,571.36	989,571.36	989,571.36	2,968,714.08	บาท	
						รวม 4	989,571.36	989,571.36	989,571.36	2,968,714.08	บาท	
5	อื่นๆ											
	5.1	ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัย จำนวน 41 ใบๆ ละ 411.22 บาท					16,860.02	16,860.02	16,860.02	50,580.06	บาท	
	5.2	ค่าเช่าวิทยุมือถือ จำนวน 3 เครื่องๆ ละ 2,400.- บาท/เดือน					86,400.00	86,400.00	86,400.00	259,200.00	บาท	
	5.3	ค่ากะพนักงาน					395,280.00	394,200.00	394,200.00	1,183,680.00	บาท	
						รวม 5	498,540.02	497,460.02	497,460.02	1,493,460.06	บาท	
						รวมทั้งสิ้น	9,883,824.98	9,882,744.98	9,882,744.98	29,649,314.94	บาท	

หมายเหตุ : - ใช้อัตราค่าจ้างตามอนุมัติ กอญ. เมื่อ 23 มี.ค.61 ทยอยหนังสือ ผงป. ที่ 121/61 ลง 22 มี.ค.61 โดยมีผลบังคับใช้ตั้งแต่ 1 เม.ย.61 เป็นต้นไป

สรุป. ส.อ.น. กอญ.
12 มี.ย. 62

๕.๖. อื่น ๆ

5.3 ค่ากะพนักงาน

ปีที่ 1 (1 ต.ค.62 เวลา 08.00 น. - 1 ต.ค.63 เวลา 08.00 น.)						
ผลการทำงาน	จำนวน	จำนวน ชม.	จำนวน	ค่ากะ/ชม.	รวมเป็นเงิน	
	ผู้ปฏิบัติงาน	นอกเวลาปกติ	วัน/ปี	(บาท)		
08.00 - 17.00 น.	2	-	366	8.00	-	บาท
08.00 - 16.00 น.	12	-	366	8.00	-	บาท
16.00 - 24.00 น.	9	7	366	8.00	184,464.00	บาท
24.00 - 08.00 น.	9	8	366	8.00	210,816.00	บาท
ผลัดสำรอง	9	-	-	8.00	-	บาท
	41	15		รวม	395,280.00	บาท

ปีที่ 2 (1 ต.ค.63 เวลา 08.00 น. - 1 ต.ค.64 เวลา 08.00 น.)						
ผลการทำงาน	จำนวน	จำนวน ชม.	จำนวน	ค่ากะ/ชม.	รวมเป็นเงิน	
	ผู้ปฏิบัติงาน	นอกเวลาปกติ	วัน/ปี	(บาท)		
08.00 - 17.00 น.	2	-	365	8.00	-	บาท
08.00 - 16.00 น.	12	-	365	8.00	-	บาท
16.00 - 24.00 น.	9	7	365	8.00	183,960.00	บาท
24.00 - 08.00 น.	9	8	365	8.00	210,240.00	บาท
ผลัดสำรอง	9	-	-	8.00	-	บาท
	41	15		รวม	394,200.00	บาท

ปีที่ 3 (1 ต.ค.64 เวลา 08.00 น. - 1 ต.ค.65 เวลา 08.00 น.)						
ผลการทำงาน	จำนวน	จำนวน ชม.	จำนวน	ค่ากะ/ชม.	รวมเป็นเงิน	
	ผู้ปฏิบัติงาน	นอกเวลาปกติ	วัน/ปี	(บาท)		
08.00 - 17.00 น.	2	-	365	8.00	-	บาท
08.00 - 16.00 น.	12	-	365	8.00	-	บาท
16.00 - 24.00 น.	9	7	365	8.00	183,960.00	บาท
24.00 - 08.00 น.	9	8	365	8.00	210,240.00	บาท
ผลัดสำรอง	9	-	-	8.00	-	บาท
	41	15		รวม	394,200.00	บาท

การจัดพนักงานเข้าปฏิบัติงาน

ตำแหน่ง	Daywork	ผลัดที่ 1	ผลัดที่ 2	ผลัดที่ 3	ผลัดสำรอง
	08.00 - 17.00	08.00 - 16.00	16.00 - 24.00	24.00 - 08.00	
วิศวกร	1	-	-	-	-
หัวหน้าช่าง	-	1	1	1	1
ช่าง	-	11	7	8	8
พนักงานธุรการ	1	-	-	-	-
รวม	2	12	8	9	9